

**Centrul de Asistenta si Protectie  
a Victimelor si Potentialelor  
Victime ale Traficului de Fiinte  
Umane din str. Burebista, 93,  
mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №  
Lucrari**

**Valoarea de deviz 204 182,44 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Etajul III</b>				
		<b>1.1. Timplarii</b>				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	4,510	24,215 24,215	109,208 109,208
2	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv U2 700x2050(h) - 2 buc; U3 800x2050(h) - 1 buc	m2	4,510	1 279,343 46,703	5 769,838 210,632
3	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi, H=2.1	m2	6,260	981,895 63,426	6 146,665 397,047
		<b>Total Timplarii Inclusiv salariu</b>				<b>12 025,711 716,887</b>
		<b>1.2. Finisari</b>				
		<b>1.2.1. Pardoseli</b>				

1	2	3	4	5	6	7
4	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	11,160	63,842 62,842	712,478 701,318
5	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	11,160	18,106 6,918	202,062 77,207
6	RpCJ18A	Finisaje cu adeziv tip "Class Portelanat Gri" de 3 mm grosime, executat pentru indreptarea suprafetelor	m2	11,160	53,227 38,053	594,016 424,666
7	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica antiderapanta gr. 8mm, calit. 1, rezist. abraziune cl. PEI 3 EN ISO 10 545 inclusiv stratul suport din mortar adeziv tip "Class Portelanat Gri", executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	8,490	309,828 167,214	2 630,438 1 419,647
8	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica mozaic antiderapanta inclusiv stratul suport din mortar adeziv tip "Class Portelanat Gri", executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	2,670	539,838 167,214	1 441,368 446,462
		<b>Total Pardoseli Inclusiv salariu</b>				<b>5 580,362 3 069,300</b>
		<b>1.2.2. Pereti</b>				
9	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	38,030	95,136 94,837	3 618,033 3 606,633
10	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	38,030	18,108 6,920	688,655 263,160
11	RpCJ18A	Finisaje cu adeziv tip "Class Portelanat Gri" de 3 mm grosime, executat pentru indreptarea suprafetelor	m2	38,030	53,231 38,056	2 024,371 1 447,266
12	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), Materiale marunte (cirpe, disc)=1,010	m2	38,030	237,704 95,138	9 039,886 3 618,107
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	9,410	30,782 25,950	289,656 244,190

1	2	3	4	5	6	7
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	9,410	35,318 33,444	332,346 314,708
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	9,410	41,727 31,716	392,653 298,448
		<b>Total Pereti Inclusiv salariu</b>				<b>16 385,600 9 792,512</b>
		<b>1.2.3. Tavane</b>				
16	CK18C	Montarea baghetelor la tavan din poliuretan	m	19,000	20,355 14,992	386,754 284,840
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	12,750	35,322 33,447	450,354 426,453
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	12,750	41,726 31,715	532,011 404,370
		<b>Total Tavane Inclusiv salariu</b>				<b>1 369,119 1 115,663</b>
		<b>Total Finisari Inclusiv salariu</b>				<b>23 335,081 13 977,475</b>
		<b>1.3. Tehnico-sanitare</b>				
19	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	2,000	54,777 54,777	109,554 109,554
20	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	2,000	63,426 63,426	126,852 126,852
21	RpSD02A	Demontarea unei baterii de perete cu D=1/2" pentru functionari multiple	buc	2,000	34,596 34,596	69,192 69,192
22	RpSD03A	Demontarea unei baterii stative, avind diametru de 1/2"	buc	2,000	49,011 49,011	98,022 98,022
23	RpSD04A	Demontarea unui robinet de reglaj drept sau coltar avind diametru de 1/2"-3/4"	buc	6,000	8,649 8,649	51,894 51,894
24	RpIB12A	Demontari convectoare cu masca	buc	1,000	10,379 10,379	10,379 10,379
25	RpSD19A	Montarea bateriei amestecatoare	buc	2,000	539,108	1 078,216

1	2	3	4	5	6	7
		pentru baie, cu dus flexibil sau cu dus fix indiferent de modul de inchidere, pe perete din caramida sau b.c.a. Material marunt (cinepa fuior, grund miniu de plumb,ulei de in,ipsos etc)=1,000			74,958	149,916
26	RpSD34A	Montarea robinetului pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" Material marunt (cinepa, fuior, ulei de in etc)=1,005	buc	2,000	359,798 69,192	719,596 138,384
27	RpSD20B	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4" Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund de miniu etc)=1,020	buc	6,000	101,900 24,217	611,402 145,303
28	RpSC21A	Montarea lavoarului, demontat anterior, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,020	buc	2,000	126,852 126,852	253,704 253,704
29	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtzuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,050	buc	2,000	1 529,922 322,896	3 059,845 645,792
30	RpSB41A	Montarea sifonului de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. Material marunt ( ciment, nisip, apa etc)=1,010	buc	2,000	130,701 16,721	261,401 33,443
31	SE59A	Uscator de mini montat pe perete din caramida sau b.c.a. Material marunt ( aracet, holtzuruburi)=1,020	buc	2,000	667,922 20,181	1 335,844 40,362
32	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, Grila pentru canale de ventilare 200x100	buc	5,000	142,537 114,167	712,684 570,834

1	2	3	4	5	6	7
33	IB06A	Instalarea radiatoarelor demontate anterior	buc	1,000	37,513 28,830	37,513 28,830
		<b>Total Tehnico-sanitare Inclusiv salariu</b>				<b>8 536,098 2 472,461</b>
		<b>1.4. Electrotehnice</b>				
34	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	4,000	12,685 12,685	50,741 50,741
35	RpEC16A	Demontare priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc	3,000	53,047 53,047	159,142 159,142
36	RpEC16A	Demontare intrerupator ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc	3,000	53,047 53,047	159,142 159,142
37	08-03-594-13	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,050	38 658,860 12 742,860	1 932,943 637,143
38	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,040	7 311,650 1 856,650	292,466 74,266
39	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,030	7 651,833 2 196,833	229,555 65,905
		<b>Total Electrotehnice Inclusiv salariu</b>				<b>2 823,989 1 146,339</b>
		<b>Total Etajul III Inclusiv salariu</b>				<b>46 720,879 18 313,162</b>
		<b>2. Etajul II</b>				
		<b>2.1. Timplarii</b>				
40	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	6,630	24,212 24,212	160,526 160,526
41	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp	m2	6,630	1 279,345 46,702	8 482,060 309,634

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv U1 800x2650(h) - 1 buc; U2 700x2050(h) - 2 buc; U3 800x2050(h) - 1 buc				
		<b>Total Timplarii Inclusiv salariu</b>				<b>8 642,586 470,160</b>
		<b>2.2. Finisari</b>				
		<b>2.2.1. Pardoseli</b>				
42	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	8,800	63,849 62,849	561,875 553,075
43	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pardoseli	m2	8,800	18,108 6,919	159,350 60,889
44	RpCJ18A	Finisaje cu adeziv tip "Class Portelangat Gri" de 3 mm grosime, executat pentru indreptarea suprafetelor	m2	8,800	53,231 38,056	468,433 334,889
45	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica antiderapanta gr. 8mm, calit. 1, rezist. abraziune cl. PEI 3 EN ISO 10 545 inclusiv stratul suport din mortar adeziv tip "Class Portelangat Gri", executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	8,800	309,824 167,214	2 726,452 1 471,483
		<b>Total Pardoseli Inclusiv salariu</b>				<b>3 916,110 2 420,336</b>
		<b>2.2.2. Pereti</b>				
46	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	39,050	97,293 96,993	3 799,290 3 787,570
47	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	39,050	18,108 6,919	707,120 270,195
48	RpCJ18A	Finisaje cu adeziv tip "Class Portelangat Gri" de 3 mm grosime, executat pentru indreptarea suprafetelor	m2	39,050	53,231 38,056	2 078,654 1 486,071
49	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), Materiale marunte (cirpe, disc)=1,010	m2	39,050	237,710 95,138	9 282,557 3 715,149

1	2	3	4	5	6	7
50	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	2,430	30,790 25,959	74,819 63,080
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	24,270	35,319 33,444	857,181 811,680
52	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	24,270	41,725 31,714	1 012,671 769,703
		<b>Total Pereti Inclusiv salariu</b>				<b>17 812,292 10 903,448</b>
		<b>2.2.3. Tavane</b>				
53	CK18C	Montarea baghetelor la tavan din poliuretan	m	24,120	20,354 14,991	490,936 361,586
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	8,800	35,318 33,443	310,797 294,297
55	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	8,800	41,724 31,713	367,170 279,074
		<b>Total Tavane Inclusiv salariu</b>				<b>1 168,903 934,957</b>
		<b>Total Finisari Inclusiv salariu</b>				<b>22 897,305 14 258,741</b>
		<b>2.3. Tehnico-sanitare</b>				
56	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	2,000	54,777 54,777	109,554 109,554
57	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	2,000	63,426 63,426	126,852 126,852
58	RpSD02A	Demontarea unei baterii de perete cu D=1/2" pentru functionari multiple	buc	2,000	34,596 34,596	69,192 69,192
59	RpSD03A	Demontarea unei baterii stative pentru lavoar, avind diametru de 1/2"	buc	2,000	49,011 49,011	98,022 98,022
60	RpSD04A	Demontarea unui robinet de reglaj drept sau coltar avind diametru de	buc	6,000	8,649 8,649	51,894 51,894

1	2	3	4	5	6	7
		1/2"-3/4"				
61	RpIA48A	Demontarea boilerului	buc	1,000	339,041 339,041	339,041 339,041
62	RpIB12A	Demontari radiator, pentru efectuarea lucrarilor de finisare	buc	1,000	10,379 10,379	10,379 10,379
63	RpSD19A	Montarea bateriei amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau cu dus fix indiferent de modul de inchidere, pe perete din caramida sau b.c.a. Material marunt (cinepa fuior, grund miniu de plumb,ulei de in,ipsos etc)=1,000	buc	2,000	539,108 74,958	1 078,216 149,916
64	RpSD34A	Montarea robinetului pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" Material marunt (cinepa, fuior, ulei de in etc)=1,005	buc	2,000	359,798 69,192	719,596 138,384
65	RpSD20B	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4" Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund de miniu etc)=1,020	buc	6,000	101,900 24,217	611,402 145,303
66	RpSC21A	Montarea lavoarului, demontat anterior, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,020	buc	2,000	126,852 126,852	253,704 253,704
67	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,050	buc	2,000	1 529,922 322,896	3 059,845 645,792
68	RpSB41A	Montarea sifonului de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. Material marunt ( ciment, nisip, apa etc)=1,010	buc	2,000	130,701 16,721	261,401 33,443



1	2	3	4	5	6	7
69	SE59A	Uscator de mini montat pe perete din caramida sau b.c.a. Material marunt ( aracet, holtzsuruburi=1,020	buc	2,000	667,922 20,181	1 335,844 40,362
70	RpIA22A	Montarea recipientului boiler, racordat la instalatia de apa rece si calda, de capacitate pina la 100 l Material marunt si de montaj (cinepa, vopsea, etc)=1,010	buc	1,000	2 793,495 535,085	2 793,495 535,085
71	RpSD18B	Montarea robinetului de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" - 1" Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,006	buc	2,000	187,810 12,685	375,619 25,370
72	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, Grila pentru canale de ventilare 200x100	buc	4,000	142,537 114,167	570,147 456,667
73	IB06A	Instalarea radiatoarelor demontate anterior	buc	1,000	37,513 28,830	37,513 28,830
		<b>Total Tehnico-sanitare Inclusiv salariu</b>				<b>11 901,716 3 257,790</b>
		<b>2.4. Electrotehnice</b>				
74	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	4,000	12,685 12,685	50,741 50,741
75	RpEC16A	Demontare priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc	3,000	53,047 53,047	159,142 159,142
76	RpEC16A	Demontare intrerupator ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc	4,000	53,047 53,047	212,189 212,189
77	08-03-594-13	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,050	38 658,860 12 742,860	1 932,943 637,143
78	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,040	7 311,650 1 856,650	292,466 74,266
79	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,030	7 651,833 2 196,833	229,555 65,905

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total Electrotehnice Inclusiv salariu</b>				<b>2 877,036 1 199,386</b>
		<b>Total Etajul II Inclusiv salariu</b>				<b>46 318,643 19 186,077</b>
		<b>3. Etajul I</b>				
		<b>3.1. Timplarii</b>				
80	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	2,870	24,229 24,229	69,538 69,538
81	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv U2 700x2050(h) - 2 buc;	m2	2,870	1 279,346 46,711	3 671,724 134,060
82	CH06A	Bara de otel inox pentru suportul draperiei pentru dus, inclusiv elementele de prindere	m	2,000	173,394 51,894	346,788 103,788
		<b>Total Timplarii Inclusiv salariu</b>				<b>4 088,050 307,386</b>
		<b>3.2. Finisari</b>				
		<b>3.2.1. Pardoseli</b>				
83	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	7,620	63,851 62,851	486,544 478,924
84	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pardoseli	m2	7,620	18,104 6,916	137,951 52,701
85	RpCJ18A	Finisaje cu adeziv tip "Class Portelanat Gri" de 3 mm grosime, executat pentru indreptarea suprafetelor	m2	7,620	53,230 38,054	405,613 289,972
86	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica antiderapanta gr. min. 8mm, calit. 1, rezist. abraziune cl. PEI 3 EN ISO 10 545, inclusiv stratul suport din mortar adeziv tip "Class Portelanat Gri", executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	6,020	333,407 190,489	2 007,113 1 146,742

1	2	3	4	5	6	7
87	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica mozaic antiderapanta inclusiv stratul suport din mortar adeziv tip "Class Portelanat Gri", executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	1,600	539,851 167,214	863,761 267,542
		<b>Total Pardoseli Inclusiv salariu</b>				<b>3 900,982 2 235,881</b>
		<b>3.2.2. Pereti</b>				
88	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	32,940	95,343 95,043	3 140,587 3 130,707
89	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	32,940	18,108 6,920	596,483 227,930
90	RpCJ18A	Finisaje cu adeziv tip "Class Portelanat Gri" de 3 mm grosime, executat pentru indreptarea suprafetelor	m2	32,940	53,232 38,057	1 753,452 1 253,586
91	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), Materiale marunte (cirpe, disc)=1,010	m2	32,940	237,705 95,139	7 830,002 3 133,879
92	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	0,930	30,810 25,978	28,653 24,160
93	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	9,330	35,321 33,447	329,545 312,056
94	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	9,330	41,727 31,716	389,316 295,911
		<b>Total Pereti Inclusiv salariu</b>				<b>14 068,038 8 378,229</b>
		<b>3.2.3. Tavane</b>				
95	CK18C	Montarea baghetelor la tavan din poliuretan	m	15,420	20,348 14,991	313,773 231,159
96	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	9,330	35,321 33,447	329,545 312,056
97	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe	m2	9,330	41,727	389,316

1	2	3	4	5	6	7
		baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual			31,716	295,911
		<b>Total Tavane Inclusiv salariu</b>				<b>1 032,634 839,126</b>
		<b>Total Finisari Inclusiv salariu</b>				<b>19 001,654 11 453,236</b>
		<b>3.3. Tehnico-sanitare</b>				
98	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	2,000	54,777 54,777	109,554 109,554
99	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	2,000	63,426 63,426	126,852 126,852
100	RpSD02A	Demontarea unei baterii de perete cu D=1/2" pentru functionari multiple	buc	1,000	34,596 34,596	34,596 34,596
101	RpSD03A	Demontarea unei baterii stative pentru lavoar, avind diametru de 1/2"	buc	2,000	49,011 49,011	98,022 98,022
102	RpSD04A	Demontarea unui robinet de reglaj drept sau coltar avind diametru de 1/2"-3/4"	buc	6,000	8,649 8,649	51,894 51,894
103	RpIB12A	Demontari radiator, pentru efectuarea lucrarilor de finisare	buc	1,000	10,379 10,379	10,379 10,379
104	RpSD19A	Montarea bateriei amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau cu dus fix indiferent de modul de inchidere, pe perete din caramida sau b.c.a. Material marunt (cinepa fuior, grund miniu de plumb,ulei de in,ipsos etc)=1,000	buc	1,000	539,108 74,958	539,108 74,958
105	RpSD34A	Montarea robinetului pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" Material marunt (cinepa, fuior, ulei de in etc)=1,005	buc	2,000	359,798 69,192	719,596 138,384
106	RpSD20B	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4" Material marunt (cinepa fuior, ulei de in,	buc	6,000	101,900 24,217	611,402 145,303

1	2	3	4	5	6	7
		grund de miniu etc)=1,020				
107	RpSC21A	Montarea lavoarului, demontat anterior, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,020	buc	2,000	126,852 126,852	253,704 253,704
108	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtzuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,050	buc	2,000	1 529,922 322,896	3 059,845 645,792
109	RpSB41A	Montarea sifonului de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. Material marunt ( ciment, nisip, apa etc)=1,010	buc	1,000	130,709 16,721	130,709 16,721
110	SE59A	Uscator de mini montat pe perete din caramida sau b.c.a. Material marunt ( aracet, holtzuruburi=1,020	buc	2,000	667,922 20,181	1 335,844 40,362
111	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, Grila pentru canale de ventilare 200x100	buc	2,000	142,537 114,167	285,074 228,334
112	IB06A	Instalarea radiatoarelor demontate anterior	buc	1,000	37,513 28,830	37,513 28,830
		<b>Total Tehnico-sanitare Inclusiv salariu</b>				<b>7 404,092 2 003,685</b>
		<b>3.4. Electrotehnice</b>				
113	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tijele si globurile	buc	4,000	12,685 12,685	50,741 50,741
114	RpEC16A	Demontare priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc	2,000	53,047 53,047	106,094 106,094
115	RpEC16A	Demontare intrerupator ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea	buc	2,000	53,047 53,047	106,094 106,094

1	2	3	4	5	6	7
		camerei				
116	08-03-594-13	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,040	38 658,850 12 742,850	1 546,354 509,714
117	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,020	7 346,250 1 891,250	146,925 37,825
118	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,020	7 651,850 2 196,850	153,037 43,937
		<b>Total Electrotehnice Inclusiv salariu</b>				<b>2 109,245 854,405</b>
		<b>Total Etajul I Inclusiv salariu</b>				<b>32 603,041 14 618,712</b>
		<b>4. Evacuare deseuri</b>				
119	TrB05A1-2	Transportul, prin purtare directa, a deseurilor, avind sub 25 kg, pe distanta de 20 m	t	7,200	82,454 82,454	593,667 593,667
120	TrI1AA02 B3	Incarcarea deseurilor - grele, in bulgari prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t	7,200	34,596 34,596	249,091 249,091
121	TsI50B5	Transportarea deseurilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	7,200	83,868 0,000	603,850 0,000
		<b>Total Evacuare deseuri Inclusiv salariu</b>				<b>1 446,608 842,758</b>

	Total	lei	127 089,13
	Asigurari sociale si medicale	22,50 %	11 916,15
	Transport	6,00 %	4 401,40
	Total	100,00 +	143 406,68
	Cheltuieli de regie	13,00 %	18 642,87
	Total	100,00 +	162 049,55
	Beneficiu de deviz	5,00 %	8 102,48
	Total	100,00 +	170 152,03
	TVA	20,00 %	34 030,41
	<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>204 182,44 52 960,66</b>

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

---

(funcția, semnătura, numele, prenumele)